РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября 2015г.                       ст. Зеленчукская                                    №  11
[bookmark: _GoBack]
О назначении главы администрации Зеленчукского сельского поселения и заключении с ним контракта главой Зеленчукского сельского поселения-председателем Совета Зеленчукского сельского поселения.

Руководствуясь ст. 37 п.6 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Зеленчукского сельского поселения, на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Зеленчукского сельского поселения от 19 ноября  2015года, Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  - Хомякову Ольгу Владимировну
2. Главе Зеленчукского сельского поселения, председателю Совета Зеленчукского сельского поселения Иванову В.В. заключить контракт с Хомяковой Ольгой Владимировной
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Зеленчукского сельского поселения                                                    В.В.Иванов